SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4262/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e, de acordo com o Processo nº 037907/2013;

RESOLVE:

           Designar o servidor MANOEL GOMES DE LIMA, ocupante do cargo

de  Técnico  em Artes  Gráficas,  para  responder  pela  função  de  Coordenador  de

Capacitação e Desenvolvimento, FG-1, no período de 21 a 25 de outubro de 2013,

em virtude do afastamento da titular MARIA ROSANGILA XAVIER SERIQUE, para

participar  como  Coordenadora  de  Ações  de  Capacitação  da  Parceria

ENAP/UFPA/UFOPA, no Município de Santarém-PA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de outubro de 2013.

  Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4262/2013
	  Carlos Edilson de Almeida Maneschy